様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
浜田市長　　　　　様
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

新生児子育て応援金支給申請書兼請求書
子育て応援金の支給を受けたいので、下記のとおり浜田市新生児子育て応援金支給要綱第5条の規定により申請します。
市長が浜田市新生児子育て応援金支給要綱第6条の規定により子育て応援金の支給を決定したときは、下記のとおり子育て応援金を請求し、その交付については指定する口座への振替を希望します。
なお、本日から継続して5年以上、支給対象児と同居・監護・生計を同じくするとともに、浜田市に居住することを誓約します。
記
1 　支給対象児
	氏　　名
	生年月日
	区　分

	年　　月　　日
	第　　子

2 　その他の児童
	氏　　名
	生年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

3 　子育て応援金申請額（請求額）　　　　　　　　　　円
4 　指定口座
	金融機関名

	同店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種目
	1　普通　　2　当座　　3　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ